石林彝族自治县农业农村局

  〔D类〕
                                           〔公开〕
                                    石农函〔2020〕28号
关于对县第十七届人民代表大会第四次会议

第194号建议的答复
李红艳代表：
    您在县第十七届人民代表大会第四次会议提出的第194号建议“关于豆黑村2017年新农村建设项目补助资金问题的建议”交由我局研究办理，现答复如下：
2017年全县实施7个美丽乡村县级示范村项目建设，涉及建设宜居农房325户，按照每户2万元的补助标准，需补助资金650万元。其中含长湖镇豆黑村委会豆黑村规划自建58户。由于后来县上没有了相应资金，导致缺口资金问题一直没有解决。

为解决好2017年遗留的新农村建设项目部分宜居农房建设未得到补助问题，我局已向县人民政府写请示，请予安排宜居农房建设补助资金，尽快兑付给未补助农户，维护社会稳定。

感谢您对美丽乡村建设工作的关心和支持。
    以上答复，如有不妥，请批评指正。
             石林彝族自治县农业农村局
                           2020年9月18日

抄送：县委办公室（县政府办公室），县人大常委会人事代表委员会。
石林彝族自治县农业农村局办公室            2020年9月8日印发
  — 2 —

— 1 —